
Informacijos šaltinių pasirinkimas problemos analizei 

 

Ar pakanka informacijos šaltinių, priklauso nuo konkrečios brandos darbo srities ir 

suformuluotos temos. Analizei turi būti pasirenkama daugiau informacijos šaltinių negu jų bus 

naudojama rengiant brandos darbą, jie aptariami su darbo vadovu. Brandos darbo vadovas gali 

rekomenduoti įtraukti į brandos darbo rengimą papildomų informacijos šaltinių. 

 

Ar informacijos šaltiniai yra tinkami, brandos darbo vadovas sprendžia pagal tai, kiek jie 

padeda atskleisti suformuluotos temos ir brandos darbo problemos įvairiapusiškumą, aktualumą, 

kitimą, prieštaringumą. Įvairaus pobūdžio informacijos šaltiniai turi padėti atskleisti pasirinktos 

temos aktualumą, esminius bruožus, tyrimų ar vertinimų įvairovę. Informacijos šaltiniuose turi būti 

pateikta specifinė pasirinktai temai, o ne visai mokslo sričiai būdinga informacija. 


